m
M
€

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS SC
TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1 86/201 8/CCE, DE 24 DE OUTUBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a Resolução Normativa
n' 34/CUn/2013, de ] 7/09/201 3,

RESOLVE

Designar os servidores técnico-administrativos abaixo relacionados para
secretariarem a banca dos concursos públicos para provimento de vagas à Carreira do
Magistério Superior Edital n' 053/201 8/DDP --, do Departamento de Expressão GráHtca:

CONCURSO SECRETARIO
Luis Cardos FerrariDesenho Técnico/ Desenho de Instalações

Elétricas Prediais
e Industriais. Processo: 23080.01 9924/20 1 8-70
Desenho e Modelagem Geométrica 3D. Processo
23080.019930/201 8-27

Sandro Jogo Pereira

J«.LL
PROF.ÁRNOLDO

Diretor do'Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR

//